Rua Pereira Guimarães, 08 – Centro – Mateus Leme/MG – 35670-000 | (31)35375805

ATA DE REUNIÃO

Credenciamento 02/2025 e Chamamento Público 26/2025 – Processo 289/2025

Aos quinze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 14h00, na sala de
licitações da Prefeitura Municipal de Mateus Leme, reuniram-se os membros designados pela
Portaria nº 723/2025, a saber: André Luiz de Oliveira, Jaquelline Dolores Ferreira Silva,
Grazielle Duarte Rocha e Julio Cesar Oliveira, com a finalidade de deliberar sobre assuntos
referentes ao Credenciamento nº 02/2025, no âmbito do Processo Administrativo nº 289/2025.

Estiveram presentes, ainda, os representantes das empresas credenciadas: pela Quantum
Web Tecnologia da Informação, a Sra. Angelica Machado dos Santos, e pela SALT Tecnologia
Ltda, o Sr. Clayson Gomes de Araújo.

Inicialmente, foi informado aos presentes acerca do credenciamento das empresas Quantum
Web Tecnologia da Informação, SALT Tecnologia Ltda e MI Montreal Informática S.A.,
conforme registrado em ata anterior e comunicado formalmente às empresas por meio de
correio eletrônico.

Na sequência, deu-se prosseguimento à sessão, sendo apresentados aos presentes os papéis
contendo os nomes das três empresas devidamente credenciadas, os quais foram dobrados e
inseridos para a realização do sorteio público, conforme previsto no edital.

Concluído o procedimento, foi sorteada a empresa MI Montreal Informática S.A.. Registra-se
que toda a sessão foi devidamente gravada em vídeo, para fins de transparência e registro.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que, após lida e achada conforme, vai
assinada pelos participantes. Os atos dela decorrentes serão devidamente publicados nos
meios oficiais.

Mateus Leme, 15 de dezembro de 2025.

André Luiz de Oliveira                                  Jaquelline Dolores Ferreira Silva

Julio Cesar Oliveira                                     Grazielle Duarte Rocha

Angelica Machado dos Santos                   Clayson Gomes de Araújo